平成 17年 4月 26日
各 位

会 社 名 株式会社ユー・エス・エス
代表者名 取締役社長 服 部  太
（コード番号 4732 東証・名証第 1部）

問合せ先
取締役
統括本部財務部長 山 中 雅 文

（ＴＥＬ. ０５２－６８９－１１２９）

第１回無担保転換社債のコールオプション条項の権利行使についてのお知らせ

平成 13 年 9 月 12 日発行の株式会社ユー・エス・エス 130％コールオプション条項付第 1 回無担保

転換社債（転換社債間限定同順位特約付）につきましては、管理委託契約証書第１条第(９)号⑤に基

づく、130％コールオプション条項の要件が平成 15 年 7 月 28 日に充足され、当社に繰上償還の権利が

発生しておりました。

本日、平成 17 年 4 月 26 日開催の当社取締役会において、当該権利を行使し、本転換社債の平成 17

年 5 月 31 日の残存額全部を下記のとおり繰上償還することを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

繰 上 償 還 す る 銘 柄

株式会社ユー・エス・エス

130％コールオプション条項付第 1回無担保転換社債

（転換社債間限定同順位特約付）

繰上償還対象額（額面） 631 百万円（平成 17 年 3 月 31 日現在）

繰 上 償 還 期 日 平成 17 年 5 月 31 日（火曜日）

繰 上 償 還 金 額 額面 100 円につき金 100 円

転 換 請 求 最 終 日 平成 17 年 5 月 30 日（月曜日）

 なお、転換請求最終日までは株式への転換をすることができますので、株式への転換をご希望され

る方は、転換請求に要する書類が転換請求最終日までに転換請求受付場所（〒460-8685 愛知県名古

屋市中区栄三丁目 15 番 33 号 中央三井信託銀行株式会社 名古屋支店 証券代行部 電話

052-262-1520）に到着するよう早めに請求してください。

以 上